Raperswyl.

Hinc det felices cælorum conditor annos,

Et fortunet eum, contegat atq. beet.

WALDSEEHENSIS præposituræ (quod est Canonico-
 rum regularium S. Augustini Cœnobium in Svevis, & Dapiferorum Walburgensium ditio-
 ne, intra mœnia oppidi *Walzensis*, ad amptum, lacum, unde nomen & oppido & Cœnobio contigit, situm) ejus inquam fundator fuit, anno virginæ partus 1181. Illustrissimus Svevorum princeps *Fri-
 dericus II.* qui (ut ibi scriptum legitur) inter mortales candidissime vivens, hujus sacræ ædis ac Canonice congregationis omnium prima fundamenta jecit, moxque ætatis suæ 31. anno, sub *Innocentio tertio*, Apostolici gregis pastore in Romanorum Regem confirmatus, deinde ab *Honorio Papa* in Imperatorem coronatus est: & cum per triginta tres annos imperatoria sceptrâ tenuisset, feliciter in Christo obdormivit. De hac fundatione tale extat meum Schediasma Heroicum:

Wal-

*Fri-
 dericus
 II. Impe-
 rator.*

*Waldensem hanc adæm pietatis amore, secundus
 Construxit Fridericus, avorum à stirpe Svevum:
 Imperii princeps, Rex, & Mavortius heros,
 Ille nepos magni, & Mavortis Casaris ejus.
 Qui ruffa barba toti orbi est nomine notus.*

M m m m

Sed